
 

 

 

МУНІЦИПАЛЬНА  БЮДЖЕТНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА 

«КРАСНОГВАРДІЙСЬКА СЕРЕДНЯ 

ШКОЛА» 

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

    

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

     

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  

СОВЕТСКИЙ РАЙОНЫНЫНЪ 

МУНИЦИПАЛЬ  БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ 

«КРАСНОГВАРДЕЙСК ОРТА 

МЕКТЕБИ» 

ОКПО 00790887       ОРГН 1149102182184        ИНН 9108117963            КПП 910801001 

297242  с.Красногвардейское ,  ул.60 лет Советской Армии,7А,  тел.:(06551) 9-54-66,  

e-mail: school_sovetskiy-rayon3@crimeaedu.ru  

 

ПРИКАЗ 

 с. Красногвардейское                    

от  02.09.2024г.                                                                         №   244  

 

О создании совета  

Родительского контроля за организацией  

Питания обучающихся 

 

             В связи с началом  2023/2024 учебного года и организацией питания и 

Положения  «О порядке организации  питания  обучающихся  в  МБОУ 

«Красногвардейская СШ» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать с  2  сентября 2024 года  Совет по  питанию   в составе: 

председатель комиссии –  Слабик Л.А. – ответственный за питание; 

члены комиссии:  Дубинина Л.И. – председатель совета; 

                               Кухарская З.Е. – заместитель председателя; 

                               Бугрым К. В. – член совета; 

                               Куприянова К.А.    – член совета.                                                 

                                 

2. Совету  по  питанию  осуществлять  контроль за  организацией  питания в 

школе. 

3. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                          Е.В.Вербенец 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Слабик Л.А.  –   

Дубинина Л.И.  –   

Куприянова К.А. – 

Кухарская З.Е. –  

Бугрым К.В. – 


